roCYagAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MNMPO®ECCHNOHAJTIBHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE KPACHOOAPCKOI'O KPAA
"NEHWHIPAACKU COUMANBHO-NEAAMOIrMYECKUI KONNEDX”

MPNKA3

oT «23» aBrycrta 2023 T. Ne 529 - ¥

CT-Ua JleHUHrpaackas

O6 ycTaHOB/IeHUM pasmMepa onnarthbl
3a 0OKasaHue nnaTtHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX
ycnyr Ha 2023-2024 rojpbl

Ha ocHOBaHUM npukKasa MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHUS, HAYKW U MONOAEXHOW
nonnTnukn KpacHogapckoro kpas ot 2 utona 2014 roga Ne 2950 «O6 yTBepXaeHUN
Mopsagka ycTaHOB/eHUA LeH (TapudoB) Ha YCnyru, OKasblBaeMble (U3NYECKUM U
IOPUAMYECKUM NNLAM TOCYLapCTBEHHLIMU YyupexaeHuamMn KpacHOAapCcKoro Kpas,
Haxo4AWMMUCA B BEAEHUN MUHMUCTEPCTBA 06pa3oBaHMA U Hayku KpacHogapckoro
Kpas, cornacHo nNMcbMy MUHUCTEPCTBA 3KOHOMUKM KpacHoZapcKoro kpas oT 22 mas
2023r. Ne 208-04-07-3278/23 cpeAHerogoBo WHAEKC MNOTPEOUTENbCKUX  LiEH
(TapudpoB) Ha ToBapbl ¥ ycnyru B KpacHOLapCKOM Kpae no utoram siHBapb-anpesb
2023 ropa coctaeun 6,75%, v nonoXkeHns 06 okasaHUM MNATHbIX 06pa30BaTe/IbHbIX
ycnyr B TAMNOY KK «JIeHUHrpaAcKnin  coumanbHO-MesarormyeckKuin - Konnek»
npuUKasbiBalo:

1 YCTaHOBWTbL pasmep OMnaTbl 3a OKa3aHWe MiaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCnyr
B 2023-2024 yyebHOM rody Mo cneayroLwmm AOMNOMHUTENbHLIM NPOMECCMOHabHbIM
nporpammam ans ctygeHTos FTAMOY KK J1CIMK 2,3,4,5,6 kypcos (MpunoxkeHne Nel).

2. KOHTpO/b 3a MCNOJIHEHMEM MpUKas3a B 4aCTU KacaroLlelcs BO3N0XUTb Ha
3aMecTUTeNs AMpeKTopa no yuyebHo-meToAnYeckom pabote Kyxaposy E.W., rnaBHOro
oyxrantepa NoHgaps 3.B.

OcHoBaHuWe: npeacTaBneHne 3amecTuTend auvpekTopa no YMP Ky>kaposoi E.W.,
cornacosaHo C Begywum 3KOHOMUCTOM bBecnanosoit E.M., rnasHbIM GyxranTepom
MoHaapb 3.B.

AvpekTop .B. baysp



[ononHnTenbHoOe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHue a1a CTYLEHTOB
FTAMNOY KK JICIK Ha6opa 2023 roga

MpunoxeHune Nel
K npukasy FT'AMNOY KK /ICINK
o1 23.08.2023 1. Ne529 -¥Y

Ou4Hasa opma 06y4eHUs

HanmeHoBaHMe nporpaMmbl

CneymanbHoe AoWKOoNbHOe 06pa3oBaHue
(1-4 rog obyueHns) O 2A; [, 2b
CneunanbHoe fOLWKObHOe 06pa3oBaHue
(1-4 rog obyueHuns) 4 3A; A 3b
CneymanbHoe AOWKONbHOe 06pa3oBaHue
(1-4 rop obyuenus) O 4A; O 46; [, 4B
KoppeKLnoHHas nejarormka B Ha4anibHOM
ob6pasoBaHun (1-4 rog obyyeHnsn) Y2A; Y2 b
KoppeKkunoHHas nefarormka B HavyaabHOM
ob6pasoBaHumn (1-4 rog obyyeHuns) Y 3A; Y 3b
KoppekunoHHas negarormka B Ha4aabHOM
obpasoBaHuu (1-4 rog obyyeHus) Y 4A; Y 4 b
KoppekunoHHas nejarormka B Ha4yaabHOM
obpasoBaHuM (6a3a 11 knaccos, 1-3 rog
00yuyeHus) Y 12 A

KoppeKLnoHHasa nefarorvka B Ha4yaibHOM
obpasoBaHuM (6as3a 11 knaccos, 1-3 rof
00yuyeHuns) ¥ 13 A; Y 13b

Meparorvka AOMNOMHUTENLHOTO 06pa3oBaHUs
(6asza 11 knaccos, 1-3 rog o06yuyeHusn) ¥Y12b
Meparorvka AONOMHNUTENBHOTO 06pa3oBaHNA
(6a3a 11 knaccos, 1-3 rog o6yyeHus) ¥Y13b
Megarornka A4ONOMHUTENBHOTO 06pa3oBaHMA
(6asza 9 knaccos, 1-4 rof obydeHus) Y 2B; 4
2B

Mepgarornka 4OMNONHUTENLHOTO 06pa3oBaHMS
(6a3a 9 knaccos, 1-4 rog obyyeHuns) Y 3B; A
3B

JowkonbHoe obpasoBaHue

(6asza 9 knaccos, 1-4 rog o6y4yeHus) C 2
JowkonbHoe obpasoBaHue

(6a3za 9 knaccos, 1-4 rog o6y4yerus) C 3

SQEQQ};@

Ubg;QoEomo = o=z
O oo >m & =X

198

199

199

204

204

204

238

240

230

226

194

196

198

198

opoO @B X
ocom WOy

e

o
w

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

DO W @O yor o
o

«

W
Yen/uac
Uen/uac
Yen/uac
Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Uen/uac

GeB €T O

>

= 7

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980

16980



10

FoCcTUHMYHBIN cepBuc M 4
OpraHunsayma ob6cny>XnBaHus B
obuiectBeHHOM nutaHun I 4A; T 4b
Kommepuma (6asza 9 knaccos, 1-4 rog
obyueHua) I 2A; I 26; W 2A; N 2b
Kommepuus (6a3a 9 knaccos, 1-4 rofg
o6yueHns) I 2A; I 2b; N 2A; N 2b
NHpopmatuka U 4A; N 4b

3
4

210
203

197

199
218

25
25

25

25
25

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

[ononHuTeNnbHOe NpogeccnoHasibHoe obpasoBaHme
3ao4yHasa opma 06y4eHUs

HanmeHoBaHMe nporpamMmmbl

KoppeKL/oHHasa nefarorvka B Ha4yaibHOM
obpasoBaHun (1-4 rog obyyeHus) Y 4
KoppeKL/oHHasa nefarorvka B Ha4yaibHOM
obpasoBaHuu (1-4 rog obyuyeHns) ¥ 5
KoppeKL/oHHasa nejarornka B Ha4aibHOM
obpasoBaHuu (1-4 rog obyyeHns) Y 6
CneynanbHoe A0OWKONbHOe 06pa3oBaHue
(1-4 ropg obyuenus) O 4A; O 4b
CneymanbHOe AOWKONbHOE 06pa3oBaHue
(1-4 rop obyueHus) O 5A; [ 56
CneyyvanbHoe A0OWKONbHOE 06pa3oBaHue
(1-4 rop obyyeHus) [ 6A; [ 6b
[owkonbHoe obpa3oBaHme

(1-4 ron o6yueHus) C 5

JowkonbHoe obpasoBaHue

(1-4 ron o6yyeHuns) C 6

Kypc 06yuyeHus

KonmyecTtBO YacoB OCBOEHUS
y4yebHON MporpaMmbi

[EY
\l
N

172

174

172

172

172

172

176

HanonHaemocTb rpynnol

25

25

25

25

25

25

EgvHuua nnatHoii  ycnyru

Yen/uac

Uen/uac

Yen/uac

Uen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

Yen/uac

16980
16980

16980

16980
16980

LleHa (py6., 63 HAOC)

12850

12850

12850

12850

12850

12850

12850

12850



