

## ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

#### ПРИКАЗ

от «23» августа 2023 г.

№ 529 - У

ст-ца Ленинградская

### Об установлении размера оплаты за оказание платных образовательных услуг на 2023-2024 годы

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 2 июля 2014 года № 2950 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении министерства образования и науки Краснодарского края, согласно письму министерства экономики Краснодарского края от 22 мая 2023г. № 208-04-07-3278/23 среднегодовой индекс потребительских цен (тарифов) на товары и услуги в Краснодарском крае по итогам январь-апрель 2023 года составил 6,75%, и положения об оказании платных образовательных услуг в ГАПОУ КК «Ленинградский социально-педагогический колледж» приказываю:

- 1. Установить размер оплаты за оказание платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году по следующим дополнительным профессиональным программам для студентов ГАПОУ КК ЛСПК 2,3,4,5,6 курсов (Приложение №1).
- 2. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Кужарову Е.И., главного бухгалтера Гондарь Э.В.

Основание: представление заместителя директора по УМР Кужаровой Е.И., согласовано с ведущим экономистом Беспаловой Е.П., главным бухгалтером Гондарь Э.В.

Директор

Г.В. Бауэр

# Дополнительное профессиональное образование для студентов ГАПОУ КК ЛСПК набора 2023 года Очная форма обучения

No	Наименование программы	Курс обучения	Количество часов освоения учебной программы	Наполняемость грунпы	Единица платной услуги	Цена (руб., без НДС)
	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 2А; Д 2Б	2	198	25	Чел/час	16980
1	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 3А; Д 3Б	3	199	25	Чел/час	16980
	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 4А; Д 4Б; Д 4В	4	199	25	Чел/час	16980
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У2А; У2 Б	2	204	25	Чел/час	16980
2	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У 3А; У 3 Б	3	204	25	Чел/час	16980
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У 4А; У 4 Б	4	204	25	Чел/час	16980
3	Коррекционная педагогика в начальном образовании (база 11 классов, 1-3 год обучения) У 12 А	2	238	25	Чел/час	16980
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (база 11 классов, 1-3 год обучения) У 13 А; У 13 Б	3	240	25	Чел/час	16980
4	Педагогика дополнительного образования (база 11 классов, 1-3 год обучения) У 12Б	2	230	25	Чел/час	16980
	Педагогика дополнительного образования (база 11 классов, 1-3 год обучения) У13Б	3	226	25	Чел/час	16980
5	Педагогика дополнительного образования (база 9 классов, 1-4 год обучения) У 2В; Д 2В	2	194	25	Чел/час	16980
	Педагогика дополнительного образования (база 9 классов, 1-4 год обучения) У 3В; Д 3В	3	196	25	Чел/час	16980
6	Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4 год обучения) С 2	2	198	25	Чел/час	16980
	Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4 год обучения) С 3	3	198	25	Чел/час	16980

7	Гостиничный сервис П 4	4	210	25	Чел/час	16980
8	Организация обслуживания в общественном питании Г 4A; Г 4Б	4	203	25	Чел/час	16980
9	Коммерция (база 9 классов, 1-4 год обучения) Г 2А; Г 2Б; И 2А; И 2Б	2	197	25	Чел/час	16980
	Коммерция (база 9 классов, 1-4 год обучения) Г 2А; Г 2Б; И 2А; И 2Б	3	199	25	Чел/час	16980
10	Информатика И 4А; И 4Б	4	218	25	Чел/час	16980

#### Дополнительное профессиональное образование Заочная форма обучения

Nº	Наименование программы	Курс обучения	Количество часов освоения учебной программы	Наполняемость группы	Единица платной услуги	Цена (руб., без НДС)
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У 4	4	172	25	Чел/час	12850
1	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У 5	5	172	25	Чел/час	12850
	Коррекционная педагогика в начальном образовании (1-4 год обучения) У 6	6	174	25	Чел/час	12850
	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 4А; Д 4Б	4	172	25	Чел/час	12850
2	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 5А; Д 5Б	5	172	25	Чел/час	12850
	Специальное дошкольное образование (1-4 год обучения) Д 6А; Д 6Б	6	172	25	Чел/час	12850
3	Дошкольное образование (1-4 год обучения) С 5	5	172	25	Чел/час	12850
	Дошкольное образование (1-4 год обучения) С 6	6	176	25	Чел/час	12850